Республика Татарстан
Кайбицкийрайон
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: TATAR]
	Татарстан Республикасы
Кайбыч районы
КОЛАҢГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

	Адрес: 422330, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, пос.жд.ст. Куланга,
ул.Шоссейная д.5, телефон 31-8-27

	Адрес: 422320, Татарстан Республикасы, Кайбычрайоны,Колаңгы ст.,
Шоссейный   ур.5, телефон 31-8-27

	ИНН 1621003091,ОГРН 1061673006317

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

[bookmark: _GoBack]   «17»  марта 2017 г.          пос.жд.ст. Куланга                                                            №4

Порядок работы с обращениями граждан
в Исполнительном комитете Кулангинского
сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,Законом Республики Татарстан от 12 мая 2003 года № 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в Республике Татарстан» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  а также в связи с протестом прокурора Кайбицкого района Республики Татарстан  Исполнительный комитет Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить прилагаемый Порядок  работы с обращениями граждан в Исполнительном комитете  Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан (далее-Порядок).

Руководитель исполкома
Кулангинского сельского поселения:                              Ф.Т.Нигматзянов

image1.png